АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018                                    № 70
с.Коурак

Об отмене постановления от 07.11.2017   № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка для погребения умершего»
Во исполнение экспертного заключения от 13.03.2018 № 1308-4-04/9 на постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района от 07.11.2017 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка для погребения умершего», администрация Коуракского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 07.11.2017 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка для погребения умершего»
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Коуракский вестник» и на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                       Т.В.Наймушина